
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
13.09.2022 м. Горішні Плавні № 188 

 

Про затвердження фактичної мережі 
закладів загальної середньої освіти 
на 2022-2023 навчальний рік 
 

Відповідно до п. 2 ст. 66 Закону України «Про освіту», ст. 32 Закону 

України «Про повну загальну середню освіту», керуючись статтею 32 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою задоволення потреб 

Горішньоплавнівської міської територіальної громади у здобутті  загальної 

середньої освіти, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Затвердити фактичну мережу закладів загальної середньої освіти на 

2022-2023 навчальний рік: 

Усього закладів загальної середньої освіти – 7, із них: 
загальноосвітні школи І-ІІІ ступенів – 5: 
- Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1 Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської області; 

- Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №2 Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської області; 

- Опорний заклад «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №3 імені 

В.О. Нижниченка Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області»; 

- Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №6 Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської області; 

- Опорний заклад «Дмитрівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області»; 

спеціалізовані загальноосвітні школи І-ІІІ ступенів – 2: 
- Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №4 з поглибленим 

вивченням англійської мови Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області; 

- Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №5 з поглибленим 

вивченням предметів природничо-математичного циклу ім. Л.І. Бугаєвської 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області; 

філії опорного закладу – 2: 
- Григоро-Бригадирівська філія; 

- Солошинська філія. 

2. Затвердити фактичну мережу класів  закладів загальної середньої освіти 

на 2022-2023 навчальний рік (додається). 

3. Затвердити мережу спеціальних класів при ЗОШ І-ІІІ ступенів № 6 з 

такими показниками: 

перший клас - 2 класи;  у них - 19 учнів; 

другий клас - 1 клас;  у ньому - 14 учнів; 

третій  клас - 1 клас;  у ньому - 12 учнів; 

четвертий клас - 1 клас;  у ньому - 14 учнів; 

п’ятий клас        - 1 клас;  у ньому - 13 учнів; 

шостий клас - 1 клас;  у ньому - 13 учнів; 

сьомий клас - 1 клас;  у ньому - 12 учнів; 

дев’ятий клас - 1 клас;  у ньому - 8  учнів; 

УСЬОГО: - 9 класів;   у них - 105 учнів. 
4. Рішення виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області від 28.09.2021 року №255 «Про 

затвердження фактичної мережі закладів загальної середньої освіти на 2021-

2022 навчальний рік» вважати таким, що втратило чинність. 

 

 

 

 

Міський голова                         (підписано)                         Дмитро БИКОВ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



             Додаток  

             до рішення виконавчого комітету 

             Горішньоплавнівської міської ради 

             13.09.2022 № 188 

 
 
 

Мережа  
класів закладів загальної середньої освіти  

на 2022-2023 навчальний рік 
  

 

№ 

з/п 

Назва закладу загальної 

середньої освіти 

класи Початкова 

освіта 

1-4 кл. 

Базова 

освіта 

5-9 кл. 

Профільна 

освіта 

10-11 кл. 

Усього 
1-11 
кл. учні 

1. 

Загальноосвітня школа  І-ІІІ 

ступенів №1 

Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району 

Полтавської області 

класи 10 13 2 25 

учні 310 392 63 765 

2. 

Загальноосвітня школа  І-ІІІ 

ступенів №2 

Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району 

Полтавської області 

класи 9 10 2 21 

учні 274 309 53 636 

3. 

Опорний заклад «Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №3 імені 

В.О. Нижниченка 

Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району 

Полтавської області»,  

у тому числі: 

класи 20 24 5 49 

учні 416 581 138 1135 

- 
ЗОШ І-ІІІ ступенів №3 

ім. В.О. Нижниченка 

класи 14 20 5 39 

учні 372 541 138 1051 

- Григоро-Бригадирівська філія 
класи 4 4 0 8 

учні 24 40 0 64 

- Солошинська філія 
класи 2 0 0 2 

учні 20 0 0 20 

4. 

Спеціалізована загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №4 з 

поглибленим вивченням 

англійської мови 

Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району 

Полтавської області 

класи 12 11 2 25 

учні 333 339 67 739 

5. 

Спеціалізована загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №5 з 

поглибленим вивченням предметів 

природничо-математичного циклу 

ім. Л.І. Бугаєвської 

Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району 

класи 12 18 3 33 

учні 347 534 83 964 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Полтавської області 

6. 

Загальноосвітня школа  І-ІІІ 

ступенів №6 

Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району 

Полтавської області 

класи 19 22 2 43 

учні 480 592 60 1132 

7. 

Опорний заклад «Дмитрівська 

загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області» 

класи 4 5 2 11 

учні 98 120 23 241 

 УСЬОГО 
класи 86 103 18 207 
учні 2 258 2 867 487 5 612 

 

 

 

 

Начальник відділу освіти                       Лілія ЩЕРБИНА 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


